
Время Позиция Символ Тип Объем Цена S / L T / P Время Цена Комиссия Своп

2023.01.05 11:25:13 2006797723 EURUSDrfd sell 0.08  1.06171  1.05915 2023.01.05 16:15:02  1.05887 0.00 0.00

2023.01.05 11:25:42 2006797729 GBPUSDrfd sell 0.08  1.20186  1.19864 2023.01.05 16:18:38  1.19860 0.00 0.00

2023.01.05 11:26:04 2006797741 USDJPYrfd buy 0.08  132.789  133.575 2023.01.05 16:22:29  133.580 0.00 0.00

2023.01.09 16:10:09 2006833516 GBPUSDrfd buy 0.08  1.21465  1.21316  1.21677 2023.01.09 16:24:03  1.21677 0.00 0.00

2023.01.09 16:43:10 2006834294 GBPUSDrfd sell 0.08  1.21660  1.21467 2023.01.10 10:27:52  1.21467 0.00 0.00

2023.01.10 11:33:09 2006843436 GBPUSDrfd buy 0.08  1.21757  1.22342 2023.01.12 16:55:20  1.22342 0.00 0.00

2023.01.11 11:06:54 2006856923 EURUSDrfd buy 0.01  1.07446  1.08030 2023.01.12 16:28:50  1.08059 0.00 0.00

2023.01.11 11:53:41 2006857580 EURUSDrfd sell 0.01  1.07362  1.07289 2023.01.11 12:00:30  1.07289 0.00 0.00

2023.01.13 10:40:03 2006888363 EURUSDrfd sell 0.08  1.08377  1.07811 2023.01.13 15:52:19  1.08079 0.00 0.00

2023.01.13 15:51:32 2006893230 GBPUSDrfd buy 0.08  1.21770  1.23182 2023.01.18 10:00:55  1.23183 0.00 0.00

2023.01.23 18:35:18 2006987630 EURUSDrfd buy 0.08  1.08652  1.08433  1.09730 2023.01.24 11:02:36  1.08924 0.00 0.00

Время открытия Ордер Символ Тип Объем Цена S / L T / P Время

2023.01.05 11:25:13 2006797723 EURUSDrfd sell 0.08 / 0.08 market 2023.01.05 11:25:13

2023.01.05 11:25:42 2006797729 GBPUSDrfd sell 0.08 / 0.08 market 2023.01.05 11:25:42

2023.01.05 11:26:04 2006797741 USDJPYrfd buy 0.08 / 0.08 market 2023.01.05 11:26:04

2023.01.05 16:15:02 2006800818 EURUSDrfd buy 0.08 / 0.08  1.05915 2023.01.05 16:15:02

2023.01.05 16:18:38 2006800959 GBPUSDrfd buy 0.08 / 0.08  1.19864 2023.01.05 16:18:38

2023.01.05 16:22:29 2006801191 USDJPYrfd sell 0.08 / 0.08  133.575 2023.01.05 16:22:29

2023.01.09 16:10:08 2006833516 GBPUSDrfd buy 0.08 / 0.08 market 2023.01.09 16:10:09

2023.01.09 16:24:03 2006833753 GBPUSDrfd sell 0.08 / 0.08  1.21677 2023.01.09 16:24:03

2023.01.09 16:43:10 2006834294 GBPUSDrfd sell 0.08 / 0.08 market 2023.01.09 16:43:10

2023.01.10 10:27:52 2006842595 GBPUSDrfd buy 0.08 / 0.08  1.21467 2023.01.10 10:27:52

2023.01.10 11:33:08 2006843436 GBPUSDrfd buy 0.08 / 0.08 market 2023.01.10 11:33:09

2023.01.11 11:06:54 2006856923 EURUSDrfd buy 0.01 / 0.01 market 2023.01.11 11:06:54

2023.01.11 11:53:41 2006857580 EURUSDrfd sell 0.01 / 0.01 market 2023.01.11 11:53:41

2023.01.11 12:00:30 2006857734 EURUSDrfd buy 0.01 / 0.01  1.07289 2023.01.11 12:00:30

2023.01.12 16:28:50 2006875244 EURUSDrfd sell 0.01 / 0.01  1.08030 2023.01.12 16:28:50

Отчет торговой истории
Имя:

Торговый счет: 2000049620 (RUB, AlfaForexRU-Real, real, Hedge)
Компания: ООО ''Альфа-Форекс''

Дата: 2023.01.25 19:22
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2023.01.12 16:55:20 2006877674 GBPUSDrfd sell 0.08 / 0.08  1.22342 2023.01.12 16:55:20

2023.01.13 10:40:03 2006888363 EURUSDrfd sell 0.08 / 0.08 market 2023.01.13 10:40:03

2023.01.13 15:51:32 2006893230 GBPUSDrfd buy 0.08 / 0.08 market 2023.01.13 15:51:32

2023.01.13 15:52:19 2006893246 EURUSDrfd buy 0.08 / 0.08 market 2023.01.13 15:52:19

2023.01.18 10:00:55 2006931790 GBPUSDrfd sell 0.08 / 0.08  1.23182 2023.01.18 10:00:55

2023.01.23 18:35:18 2006987630 EURUSDrfd buy 0.08 / 0.08 market 2023.01.23 18:35:18

2023.01.24 11:02:35 2006994943 EURUSDrfd sell 0.08 / 0.08 market 2023.01.24 11:02:36

Время Сделка Символ Тип Направление Объем Цена Ордер Комиссия Сбор Своп Прибыль Баланс

2023.01.05 11:24:36 2006048770 balance 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00

2023.01.05 11:25:13 2006048773 EURUSDrfd sell in 0.08  1.06171 2006797723 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00

2023.01.05 11:25:42 2006048779 GBPUSDrfd sell in 0.08  1.20186 2006797729 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00

2023.01.05 11:26:04 2006048791 USDJPYrfd buy in 0.08  132.789 2006797741 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00

2023.01.05 16:15:02 2006051518 EURUSDrfd buy out 0.08  1.05887 2006800818 0.00 0.00 0.00 1 633.65 51 633.65

2023.01.05 16:18:38 2006051678 GBPUSDrfd buy out 0.08  1.19860 2006800959 0.00 0.00 0.00 1 876.42 53 510.07

2023.01.05 16:22:29 2006051827 USDJPYrfd sell out 0.08  133.580 2006801191 0.00 0.00 0.00 3 398.85 56 908.92

2023.01.09 16:10:09 2006081498 GBPUSDrfd buy in 0.08  1.21465 2006833516 0.00 0.00 0.00 0.00 56 908.92

2023.01.09 16:24:03 2006081753 GBPUSDrfd sell out 0.08  1.21677 2006833753 0.00 0.00 0.00 1 179.74 58 088.66

2023.01.09 16:43:10 2006082261 GBPUSDrfd sell in 0.08  1.21660 2006834294 0.00 0.00 0.00 0.00 58 088.66

2023.01.09 23:59:29 2006087031 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 12.87 58 075.79

2023.01.10 10:27:52 2006090648 GBPUSDrfd buy out 0.08  1.21467 2006842595 0.00 0.00 0.00 1 078.08 59 153.87

2023.01.10 11:33:09 2006091408 GBPUSDrfd buy in 0.08  1.21757 2006843436 0.00 0.00 0.00 0.00 59 153.87

2023.01.10 23:59:29 2006100142 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 30.65 59 123.22

2023.01.11 11:06:54 2006103721 EURUSDrfd buy in 0.01  1.07446 2006856923 0.00 0.00 0.00 0.00 59 123.22

2023.01.11 11:53:41 2006104345 EURUSDrfd sell in 0.01  1.07362 2006857580 0.00 0.00 0.00 0.00 59 123.22

2023.01.11 12:00:30 2006104487 EURUSDrfd buy out 0.01  1.07289 2006857734 0.00 0.00 0.00  50.86 59 174.08

2023.01.11 23:59:29 2006112844 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 104.89 59 069.19

2023.01.12 16:28:50 2006121210 EURUSDrfd sell out 0.01  1.08059 2006875244 0.00 0.00 0.00  414.65 59 483.84

2023.01.12 16:55:20 2006123713 GBPUSDrfd sell out 0.08  1.22342 2006877674 0.00 0.00 0.00 3 156.60 62 640.44

2023.01.13 10:40:03 2006134227 EURUSDrfd sell in 0.08  1.08377 2006888363 0.00 0.00 0.00 0.00 62 640.44

2023.01.13 15:51:32 2006138424 GBPUSDrfd buy in 0.08  1.21770 2006893230 0.00 0.00 0.00 0.00 62 640.44

2023.01.13 15:52:19 2006138441 EURUSDrfd buy out 0.08  1.08079 2006893246 0.00 0.00 0.00 1 631.40 64 271.84

2023.01.13 23:59:29 2006144138 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 30.14 64 241.70

2023.01.16 23:59:29 2006156024 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 30.05 64 211.65

2023.01.17 23:59:29 2006171915 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 30.38 64 181.27

2023.01.18 10:00:55 2006176255 GBPUSDrfd sell out 0.08  1.23183 2006931790 0.00 0.00 0.00 7 787.04 71 968.31

2023.01.23 18:35:18 2006229865 EURUSDrfd buy in 0.08  1.08652 2006987630 0.00 0.00 0.00 0.00 71 968.31

2023.01.23 23:59:29 2006233458 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 38.53 71 929.78

2023.01.24 11:02:36 2006237728 EURUSDrfd sell out 0.08  1.08924 2006994943 0.00 0.00 0.00 1 492.49 73 422.27

0.00 0.00 0.00 23 422.27 73 422.27
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Баланс: 73 422.27 Свободная маржа: 73 422.27

Кредитные средства: 0.00 Маржа: 0.00

Плавающая прибыль/убыток: 0.00 Уровень маржи: 0.00%

Средства: 73 422.27

Результаты
Чистая прибыль: 23 699.78 Общая прибыль: 23 699.78 Общий убыток: 0.00

Прибыльность: Матожидание выигрыша: 2 154.53

Фактор восстановления:  225.95 Коэффициент Шарпа:  1.14

Просадка баланса:

Абсолютная просадка по балансу: 0.00 Максимальная просадка по балансу: 104.89 
(0.18%) Относительная просадка по балансу: 0.18% (104.89)

Всего трейдов:  11 Короткие трейды (% выигравших): 5 (100.00%) Длинные трейды (% выигравших): 6 (100.00%)

Прибыльные трейды (% от всех): 11 
(100.00%) Убыточные трейды (% от всех): 0 (0.00%)

Макс. непрерывная прибыль (число 
выигрышей):

23 699.78 
(11) Макс. непрерывный убыток (число проигрышей): 0.00 (0)

Средний непрерывный выигрыш:  11 Средний непрерывный проигрыш: 0

Самый большой прибыльный трейд: 7 787.04 Самый большой убыточный трейд: 0.00

Средний прибыльный трейд: 2 154.53 Средний убыточный трейд: 0.00

Максимальное количество непрерывных 
выигрышей (прибыль):

11 (23 
699.78)

Максимальное количество непрерывных проигрышей 
(убыток): 0 (0.00)
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